РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2013 г. № 5-п
пгт. Каз

О создании комиссии по мониторингу ситуации на алкогольном рынке, выявлению и пересечению реализации контрафактного алкоголя на территории Казского городского поселения
В соответствии с федеральным законом от 22 ноября 1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  во исполнение протокола поручений коллегии администрации Кемеровской области от 10.01.2013г. по вопросам незаконного оборота алкогольной продукции на территории Казского городского поселения и поддержке местных производителей, администрация Казского городского поселения постановила:
1. Создать комиссию по мониторингу ситуации на алкогольном рынке, выявлению и пресечению реализации контрафактного алкоголя.

2. Утвердить состав комиссии по мониторингу ситуации на алкогольном рынке (приложение №1).
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Казского

городского поселения

Н.К.Крыжановская
Приложение № 1
к постановлению администрации

Казского городского поселения

№ 5-п от 25 февраля 2013г.

СОСТАВ

Комиссии по мониторингу ситуации на алкогольном рынке:

1. Симонова Е.А.
- заместитель главы Казского городского поселения
-председатель комиссии.
2. Столярова Е.В.
- ведущий специалист по экономическим вопросам – член комиссии.

3. Золоторев С.Е.
- уполномоченный участковый полиции пгт.Каз – член комиссии.

4. Коваленко М.А
- врач участковой больницы пгт.Каз – член комиссии.

5. Представитель общественности – депутат Совета народных депутатов Казского городского поселения - член комиссии.